



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku

ul. Legionowa 18, 15-099 Białystok tel.: 85 749 73 00; faks 85 749 73 10
www.krus.gov.pl, e-mail: bialystok@krus.gov.pl

Białystok, 02 KWI. 2019

0100-OP.261.3.1.2019

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą "Budowa budynku na potrzeby siedziby Placówki Terenowej KRUS w Łomży z garażem i miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem terenu przy ul. Plac Niepodległości 2 w Łomży"

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ - 3

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej P.z.p., udostępnia treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do zamawiającego w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Proszę o informację czy warunek SWIZ B. pkt 3 informacja banku lub lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą posiadanie przez Wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę wyższą lub równą 1.000.000,00 zł zostanie spełniony jeśli poręczy podmiot trzeci-osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126) nie przewiduje poręczenia osoby fizycznej jako dokumentu, którego zamawiający może żądać w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej (§2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia).

Pytanie 2:

Czy zakres zamówienia obejmuje również dostawę i montaż wyposażenia min. meblowego wyszczególnionego w aneksie do projektu wykonawczego architektonicznego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zakres zamówienia obejmuje również dostawę i montaż wyposażenia m.in. meblowego.

p.o. DYREKTORA
OR KRUS w Białymstoku

mgr Anna Zofia Ignatowicz-Grądzka